
おかげさまをおもちまして、 第26回大会 を迎える運びとなりました。
日頃よりのご協力を感謝しております。
今回も楽しい一日になりますよう色々と企画しておりますので、
皆さま振るってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

日　　時 ： 平成３０年３月２５日（日）
第１部（大会） 第２部（パーティー）
　　AM ９：００ ～ PM １７：００ 　　PM １７：３０ ～ PM ２０：３０

会　　場 ： 第１部（大会） 第２部（パーティー）
昭島市総合スポーツセンター　第１体育室 市民交流センター
tel：042-544-4151 （スポーツセンターから徒歩７分）

tel：042-541-4624
※当日役員が案内致します。

競技方法 ： 予選リーグ後、各順位別トーナメントを行います。（※トーナメントは抽選となります）
（全組トーナメントに出場）
※参加数によって変更することもあります。

入　　賞 ： ① 各順位トーナメントの優勝・準優勝（なお、賞品は同じとなります）
② １位トーナメント優勝ペアに会長賞として　賞金　１０，０００円　差し上げます。

参加資格 ： ・男女ダブルス
（ただし、中学生以上ダブルス可　・　女子ダブルス可　・　親子の男女可とする）

参 加 賞 ： 全員

使 用 球 ： ニッタク　　４０ミリ　ホワイトボール（プラスチックボール）

参 加 費 ： 大人 １人　５，０００円
子供（小・中学生） １人　３，０００円
（※但し、親子で参加の子供も１人　３，０００円とする）

申込〆切 ： 平成３０年２月２３日（金） 迄に、参加費を添えてお申し込み願います。

※１．先着４８組の予定ですので、お早めにお申し込み下さい。
※２．なるべく、当日での参加費支払はご遠慮下さいますようお願い致します。

申込み先 ： 参加費を下記の郵便振替口座にご送金下さい。
(同封の払込書をご利用ください。所定の手数料がかかりますので予めご了承下さい。)
送金後､申込用紙を下記  指田  宛、郵送して下さい｡
なお、申込後の返金は出来ませんのでご了承下さい。

【郵便振替口座番号】 ： 00170-4-672937

【口座名称】 ： ピンポンズ

【申込書郵送先】 ： 〒１９６－００１１　東京都昭島市上川原町１－１５－１４
指田　宏昭

主　　催 ： ピンポンズ

後　　援 ： 昭島ソックス

協　　賛 ： 多摩スポーツ店（外谷様）
うな瀧（ｳﾅﾀｷ）

tel：042-543-7345
ピンポンズ会長　　根津　進

※昼食・２部のパーティー代も含みます

記


